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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0715.0

 0984.0

 0042.0

 0085.0

 0715.0

 1357.0

 0232.0

 0699.0

G. D. R. BOAVISTA

SPORT C.L. MARRAZES

A.C.R.MACEIRINHA

A.D. PORTOMOSENSE

G. D. R. BOAVISTA

C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA

C.C. ANSIÃO

GD PELARIGA

11794165

11794165

656087

8660062

8660062

624642

1254143

683330

02320

06990

LUIS ANDRE CARREIRA GAMEIRO

LUIS ANDRE CARREIRA GAMEIRO

TIAGO ALEXANDRE OLIVEIRA CLEMENTE

WALTER NOVO ESTRELA

WALTER NOVO ESTRELA

ELTON FILIPE SANTOS CRUZ

LAURENTIU CHITANU

TELMO TAVARES VAZAO

CLUBE CACADORES ANSIAO

GRUPO DESPORTIVO PELARIGA

D

D

J

D

D

J

J

J

C

C

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

AGUARDA ESCLARECIMENTO

AGUARDA ESCLARECIMENTO

      2

    50.00

     45

     10

    10.00

      1

      2

      2

124.1

124.1

148.3

138.1

138.1

169.2

153.2

153.2

209

209

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.2.0 G. D. R. BOAVISTA v SPORT C.L. MARRAZES (23/09/2018) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.42.0 A.C.R.MACEIRINHA v SPORT C.L. MARRAZES (28/10/2018) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.43.0 GRUPO REC. AMIGOS PAZ v A.D. PORTOMOSENSE (28/10/2018) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.44.0 A BENEDITENSE CD v G. D. R. BOAVISTA (28/10/2018) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.45.0 C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA v S C POMBAL (28/10/2018) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.48.0 GD PELARIGA v C.C. ANSIÃO (28/10/2018) » CD LIZSPORT - FUT.11-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2147.0

 0690.0

 1522.0

 0725.0

 0699.0

 1031.0

 0558.0

 0960.0

 1891.0

U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE

GD NAZARENOS

G. D. R. C. UNIDOS

G. D. SANTO AMARO

GD PELARIGA

S. LISBOA E MARINHA

GC ALCOBAÇA

S.CASTANHEIRA PERA

A. R. MEIRINHAS

10320622

10320622

902984

884254

810707

1045441

965145

995270

1114258

8101402

8101402

1114283

PEDRO MIGUEL PARREIRA SANTOS

PEDRO MIGUEL PARREIRA SANTOS

FRANCISCO JOSE SANTOS BELO MOTA

WILSON JORGE SANTOS ALVES

FRANCISCO JOSE SILVA

DIOGO LEAL NOGUEIRA

JOSE MIGUEL GUARDADO CARVALHO

DIOGO RAFAEL PEREIRA FREITAS

RICARDO JORGE FEVEREIRO JUSTO

ALEXANDRE DELMINO COSTA RODRIGUES

ALEXANDRE DELMINO COSTA RODRIGUES

ANTONIO DINIS MOREIRA RUIVO

D

D

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      8

    10.00

      2

      1

      1

      1

      1

      2

      1

      8

     5.00

      1

138.1

138.1

159.1

169.2

169.2

169.2

169.2

153.2

169.2

138.1

138.1

169.2

103.8.15.0 ACD CASEIRINHOS v U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE (28/10/2018) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-

SÉRIE "A"

103.9.14.0 GD PESO v GD NAZARENOS (28/10/2018) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

103.9.16.0 G. D. R. C. UNIDOS v S. C. E. BOMBARRALENSE (28/10/2018) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-

SÉRIE "B"

103.9.17.0 UNIÃO D. SERRA v G. D. SANTO AMARO (28/10/2018) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

110.0.22.0 GD PELARIGA v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (27/10/2018) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.24.0 CALDAS S. C. v S. LISBOA E MARINHA (27/10/2018) » C.D. JUNIORES/HONRA-

120.0.27.0 UNIÃO D. LEIRIA v GC ALCOBAÇA (27/10/2018) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.1.11.0 S.CASTANHEIRA PERA v GA ALVAIÁZERE (27/10/2018) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

131.2.8.0 SPORT C.L. MARRAZES v A. R. MEIRINHAS (27/10/2018) » C. D. HES - 1ª DIV.-SERIE "B"



31-10-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 96 Pag. 3 de 6

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5437.0

 1361.0

C. D. CARANGUEJEIRA

UNIÃO D. SERRA

1143633

1130676

GUILHERME GOMES OLIVEIRA NEVES

RODRIGO AMARO LUIS BRAS

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

169.2

154.1

O Conselho de Disciplina

131.2.9.0 C. D. CARANGUEJEIRA v UNIÃO D. LEIRIA (28/10/2018) » C. D. HES - 1ª DIV.-SERIE "B"

131.4.4.0 GD NAZARENOS v UNIÃO D. SERRA (28/10/2018) » C. D. HES - 1ª DIV.-SERIE "D"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0036.0 A BENEDITENSE CD

1201466 MARTIM PAULO BUCEATCHI CARVALHOJ JOGOS DE SUSPENSÃO      1 168.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.4.7.0 A BENEDITENSE CD v C.D. ESCOLA ACADÉMICA F. (27/10/2018) » CD HES S/13-SÉRIE D
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0943.0

 5258.0

 1361.0

 4371.0

 1702.0

 5437.0

 0974.0

 4535.0

S.C.R. GAEIRENSE

GD LANDAL

UNIÃO D. SERRA

A.C.R.D.C. SISMARIA

A. R. AMARENSE

C. D. CARANGUEJEIRA

S. C. E. BOMBARRALENSE

U. A. OLHO MARINHO

09430

52580

10769576

10769576

659904

984923

1054659

1028146

1011471

9129211

9129211

SOCIEDADE CULTURAL RECREATIVA GAEIRENSE

GRUPO DESPORTIVO LANDAL

NELSON ANTONIO SANTOS REIS

NELSON ANTONIO SANTOS REIS

RUI FERNANDO PRECES MADURO

EDUARDO FILIPE COSTA SANTOS

RODRIGO FRANCISCO COSTA

BERNARDO CAPINHA SOUSA FERREIRA

DIOGO GOMES ANDURAO

LUIS MIGUEL PEDROSA CARDOSO

LUIS MIGUEL PEDROSA CARDOSO

C

C

D

D

J

J

J

J

J

D

D

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    30.00

    30.00

      8

     5.00

      1

      1

      1

      1

      1

      8

     5.00

209

209

138.2

138.2

169.2

169.2

168.1

169.2

169.2

138.2

138.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.33.0 S.C.R. GAEIRENSE v A. R. C. CATARINENSE (27/10/2018) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.34.0 GD LANDAL v A.R.C.D.MENDIGA (26/10/2018) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

505.0.4.0 UNIÃO D. SERRA v A. C. R. NADADOURO (26/10/2018) » T.D. FUTSAL / SEN.MASC.-PRÉ-

ELIMINATÓRIA

505.0.6.0 A.C. AVELARENSE v A.C.R.D.C. SISMARIA (26/10/2018) » T.D. FUTSAL / SEN.MASC.-PRÉ-

ELIMINATÓRIA

510.6.10.0 A. R. AMARENSE v UNIÃO R.D. JUNCALENSE (27/10/2018) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-SÉRIE "B"

520.2.14.0 CENTRO CONV. REC. TELHEIRO v C. D. CARANGUEJEIRA (27/10/2018) » C.D. JUVENIS/FUTSAL

MASC.-SERIE B

520.4.14.0 U. A. OLHO MARINHO v S. C. E. BOMBARRALENSE (27/10/2018) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-

SERIE D
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1186.0

 1413.0

U. R. MIRENSE

C. P. R.  POCARIÇA

11860

787795

UNIAO RECREATIVA MIRENSE

RUTE MARINA FRANCISCO MARTINS

C

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

      2

209

153.2

O Conselho de Disciplina

543.2.9.0 U. R. MIRENSE v A.R.C.D.MENDIGA (27/10/2018) » C.D. INFANTIS FUTSAL-SERIE "B"

552.3.12.0 CASA DO BENFICA DE LEIRIA v C. P. R.  POCARIÇA (24/10/2018) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-

SERIE A


